
 

 
Žadatel: Istav Media, s.r.o., IČ: 03441725, se sídlem Klicperova 3208/12, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
zastoupen osobou: Ing. Martin Kosour, jednatel společnosti 
 
V Praze dne 02.01.2025 
 
Věc: Žádost o poskytnutí investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2025, respektive seznam stavebních projektů, 
které jsou plánovány městem/obcí na rok 2025 a budou financovány z rozpočtů města/obce nebo z jiných veřejných 
rozpočtů 
 

Dovoluji si Vás oslovit za společnost Istav Media, s.r.o., která patří od roku 1995 mezi největší tuzemské poskytovatele 
informací o plánovaných stavebních záměrech v rámci České a Slovenské republiky. Současně jsme členem skupiny 
společnosti HUBEXO, která má celosvětovou působnost. 
 
V rámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních materiálů, generálních dodavatelů staveb, 
stavebních firem a řemeslníků v České republice bychom s Vámi rádi navázali spolupráci v poskytování informací 
k plánovaným stavebním záměrům z Vašeho regionu. 
 
Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o 
poskytnutí informací z investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2025. 
 
U těchto projektů žádáme pouze o informace týkající se pozemních staveb (tedy budov bez infrastruktury) a to: 
 

- název projektu 
- stručný popis projektu 
- rozpočet projektu v mil. kč 
- plánovaný termín započetí projektu 
- lokalita stavby 
- fáze stavby – pouze název dokumentu o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pokud 

je stavebním úřadem již vydán (např. území rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, 
veřejnoprávní smlouva, jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební 
ohlášení, územní souhlas, společné povolení, veřejnoprávní smlouvu) 

- zajištěno financování projektu ANO / NE 
 

 
Pro zaslání plánovaných investičních záměrů prosím využijte datové schránky Istav Media, s.r.o.: dc6q2wa  nebo 
email: zadosti@istav.cz 
 
V případě jakýchkoliv dotazů o vysvětlení, či doplnění nějaké informace se na nás prosím neváhejte obrátit, jak 
telefonicky, tak písemně na níže uvedené kontakty. 
 
Předem Vám děkuji za spolupráci. 
 
S přáním úspěšného dne 
 

 

Ing. Martin Kosour 
Vice President Sales 
Istav Media s.r.o.  
Klicperova 12, Praha 5 – Smíchov  
m: +420 605 454 043 
e:  zadosti@istav.cz 
w: www.istav.cz 

 
 
 
 

   

Žádost o poskytnutí informací 
dle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím 

v aktuálním znění 

mailto:zadosti@istav.cz
mailto:zadosti@istav.sk
file:///C:/Users/jan.wenzl/Desktop/www.istav.cz


Městský úřad Železný Brod 
odbor územního plánování a regionálního rozvoje 

 

 
 

 

Městský úřad Železný Brod IČO 00262633 ISDS zbgbryd 
náměstí 3. května 1 DIČ CZ00262633 odbor.uprr@zelbrod.cz 
468 22  Železný Brod  www.zeleznybrod.cz 

  
 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE   
ŽELEZNÝ BROD DNE 03.01.2025 
NAŠE ZNAČKA: 
MUZB-ÚPARR-50/2025-REHM MUZB-ÚPARR-54/2025 REHM 
VYŘIZUJE/LINKA: Martin Řehák / 483 333 977  
E-MAIL: m.rehak@zelbrod.cz 
 

Istav Media, s.r.o. 
Klicperova č. p. 3208/12 
150 00 Praha 5 

 
 

 
Poskytnutí informací – Investiční plány – Istav Media s. r. o. 
 

Vážení, 

na základě Vaší žádosti ze dne 2. 1. 2025 vám sdělujeme informaci o investičních plánech města Železný Brod pro rok 
2025. 

město Železný Brod má na letošní rok naplánovány významné investice, které jsou pokračováním z předešlého roku, tj. 
výstavba cyklostezky Greenway Jizera v úseku Železný Brod – Líšný a rekonstrukce lávky přes Jizeru v Železném Brodě. 

Připravovanou největší investicí je rekonstrukce objektu Příčná 350, do kterého bude přesunuta Základní umělecká 
škola. Rekonstrukce bude zahrnovat vnitřní úpravy 6. – 8. NP bývalého internátu pro potřeby ZUŠ, zateplení objektu 
a výměnu výplní. Akce je projekčně připravena, v přípravě je veřejná zakázka. Celkové náklady jsou odhadnuty ve výši 
cca 130 mil. Kč bez DPH. Na akci ještě není zajištěno financování, byla podána žádost o dotační příspěvek, rozpočet 
města bude schválen na počátku února 2025. Celou akci bude nutné financovat úvěrem. 

Před vypsáním veřejné zakázky je zateplení hasičské zbrojnice ve Bzí. Akce zahrnuje snížení energetické náročnosti 
objektu hasičské zbrojnice v místní části Bzí, Bzí čp. 135. Předpokládané náklady cca 3,2 mil. Kč bez DPH. Akce má 
projekt pro provádění stavby a v přípravě je veřejná zakázka na zhotovitele. Akce má přislíbenou dotaci, financování je 
zajištěno, rozpočet města bude schválen na počátku února 2025. 

Uvedené akce jsou nejdůležitějšími akcemi pro rok 2025. Další akce budou pouze drobnějšího charakteru. 

 

S pozdravem 

 

 
 
  ...........................................................................  

 Mgr. Martin Řehák 
 vedoucí odboru 
 územního plánování a regionálního rozvoje 
 

 


